
ZARZĄDZENIE NR 687/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Szczecin ustawami na 
2020 rok 

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 534/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Miastu Szczecin ustawami na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 317/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r.) załącznik Nr 3 - Plan finansowy zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Szczecin na 2020 rok 
odrębnymi ustawami - dochody budżetu państwa, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279B0CD3-54C5-45E8-A448-568F5F9BB2C7. podpisany Strona 1



Klas. Wyszczególnienie GMINA POWIAT

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 259 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 259 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 922 500,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 100 000,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 750,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

900 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

35 750,00

750 Administracja publiczna 14 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży  Pożarnej 240 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

300,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 203 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

852 Pomoc społeczna 53 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 36 300,00

0830 Wpływy z usług 36 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 36 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36 000,00

855 Rodzina 2 220 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 220 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

2 220 000,00

2 288 200,00 20 535 000,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
MIASTU SZCZECIN NA 2020 ROK ODRĘBNYMI USTAWAMI - DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

 O  G  Ó  Ł  E  M

Załącznik do Zarządzenia Nr687/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279B0CD3-54C5-45E8-A448-568F5F9BB2C7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

